

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DB Brolægning ApS

Bakkesvinget 2, 2760 Måløv

CVR-nr. 40 94 72 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

David Grothe Boeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB Brolægning ApS
Bakkesvinget 2
2760 Måløv

CVR-nr.: 40 94 72 80
Stiftet: 20. november 2019
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

David Grothe Boeck, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.087 t.kr. mod 1.893 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.087.422 | 1.893.154 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.027.622 | -1.857.450 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -10.666 |
| Driftsresultat | 59.800 | 25.038 |
| Andre finansielle indtægter | 355 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -10.699 | -2.732 |
| Resultat før skat | 49.456 | 22.306 |
| 3 Skat af årets resultat | -6.314 | 0 |
| Årets resultat | 43.142 | 22.306 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 43.142 | 22.306 |
| Disponeret i alt | 43.142 | 22.306 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 283.175 | 370.664 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.686 | 18.000 |
| Andre tilgodehavender | 2.370 | 62 |
| Tilgodehavender i alt | 287.231 | 388.726 |
| Likvide beholdninger | 145.723 | 161.828 |
| Omsætningsaktiver i alt | 432.954 | 550.554 |
| Aktiver i alt | 432.954 | 550.554 |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 108.290 | 65.148 |
| Egenkapital i alt | <u>148.290</u> | <u>105.148</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.123 | 49.323 |
| Anden gæld | 243.541 | 396.083 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 284.664 | 445.406 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>284.664</u> | <u>445.406</u> |
| Passiver i alt | <u>432.954</u> | <u>550.554</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 65.148 | 105.148 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 43.142 | 43.142 |
| | 40.000 | 108.290 | 148.290 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.932.747 | 1.736.599 |
| Pensioner | 55.429 | 85.717 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.446 | 35.134 |
| | <u>2.027.622</u> | <u>1.857.450</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 10.699 | 2.732 |
| | <u>10.699</u> | <u>2.732</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -15.686 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 22.000 | 0 |
| | <u>6.314</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr. | | |